s. a. i. e. Joanna B.
We czwartek, 27 września (9 październ.), — św. Kallistrata m.
W piątek, 28 września (10 października), — św. Charitona pr.
Słońce wsch. o godz. 6 min. 13; zach. o godz. 5 min. 23.

Spostrzeżenia meteorologiczne dostarczane przez obserwatorium warszawskie.

Dotyczy 24 września (6 Października) 1873 roku.

Ciśnienie powietrza sprowadzone do 0° Temper. według Celsjusza. Wilgość % Kierunek wiatru.
g. 7 749.9 + 6.5 98 pol.-zachodni.
1 750.5 + 11.3 84 zachodni.
9 753.5 + 7.3 94 zachodni.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We środę, 26 września (8 października), — św. Bygidy wdowy.

* Przez rozporządzenie Zarządzającego dochodami akcyznymi gubernji warszawskiej i siedleckiej, uwolniony został ze służby, na własne żądanie, zaliczony do Warszawskiego gubernjalnego Zarządu akcyzy, spadły z etatu kontroler fabryki tabaczej Filip-Aleksander Karasowski, od 1 (13) września 1873 roku.

* Przez postanowienie Płockiej Izby Skarbowej, z 17 września 1873 r., mianowani zostali do nowo-otwierającej się kasy powiatowej ciechanowskiej, p. o.

b. ogodzinie 11...

N.D. 5510. Magistrat Miasta Warszawy. Dnia 11 (23) października r. b. ogodzinie 11...

N.D. 5511. Dyrekcja Szeregowa Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego w Warszawie.

Dr Orłowski we wtorki, czwartki i soboty od godziny 11 do 11 1/2 rano.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ dnia 25 Września (7 Października) 1873 roku.

Table with columns: Żądano, Płacono, Berlin, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa

Table with columns: Akcje i Obligacje Kolei Żelaznych, Akcje Głównego Towarzystwa Rosyjskiego, Obligacje Główn. Tow. Ros. dróg żelaznych

Wartość kuponu bieżącego od Listów Zastawnych rs.